SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

04/06/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 17.9

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003737

N° AUTORIZACION:
0406202401180169297900120011190000037371234567811

AMBIENTE:
EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2024-06-05T08:24:41-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0406202401180169297900120011190000037371234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861009944091

7861047710122

78601109

78601109

7861020000165

LG

78601109

7702133445132

C

C

7861065504154

7861008910066

759494998422

7861017910514

7862110544514

PC

7862109432068

7861065509425

7861065505069

7861009945463

7861009945463

7862106456128

6901028200493

7861008532060

7861008532060

SUPAN BLANCO 525GR

H POLITO VAINILLA

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

FOSFORO CHISPAS 20U

LENTEJA BLANCA ESPECIAL LB

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

TOZINETAS FRED PEQ 20 G

GELATINA GELHADA SIN SABOR 30GR

V220 330ML

CAFE PRES2 SOBRES 50GR C:24D

COLA BIG 300ML

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

GATORADE UVA 750ML

PALOMITAS CARAMELO 50G

PALOMITAS DE CARAMELO 25G

SUBMARINOS MANJAR 29G

SUBMARINOS MANJAR 29G

CARAMELO LECHE Y MIEL

E 20

CARAMELO JAZZ SURTIDO

CARAMELO JAZZ SURTIDO

1.00 1.739100

1.00 0.217400

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 0.087000

1.00 1.000000

1.00 0.434800

1.00 0.087000

1.00 1.304300

1.00 1.304300

1.00 0.217400

1.00 1.217400

1.00 0.434800

1.00 1.304300

1.00 0.217400

1.00 0.956500

1.00 0.956500

1.00 0.434800

1.00 0.217400

1.00 0.217400

1.00 0.217400

5.00 0.043500

1.00 1.956500

1.00 0.043500

1.00 0.043500

15

15

15

15

15

0

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

1.74

0.22

0.43

0.43

0.09

0.43

0.09

13

13

0.22

1.22

0.43

13

0.22

0.96

0.96

0.43

0.22

0.22

0.22

0.22

1.96

0.04

0.04

14.7

2.2

15.7



INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 9999999999 ICE: 0
IRBPNR: 0
VALOR TOTAL: 17.9

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com



